

Einkaufsmarkt Fritzsche

Leckerer für groß & klein



**Graftschafter
Winterzauber**
leckerer Fruchtaufstrich
mit winterlichen Gewürzen
320ml Glas

1,99

**Göpfert's
Rosinenstollen
"Extra"**
1. Platz beim Stollenwettbewerb
2010 & 2011

**Berggold
Blätterzauber**
Nougat oder Mint
150g Packung

3,99

**Chantré
Weinbrand**
Französischer Weinbrand
0,7l Flasche

5,55

**Homann
Kräuter Fischfilet**
Gutes von der Nordsee
180g Packung

1,99

**Dr. Faust
Grauer
Burgunder**
trocken
Ausgezeichnet mit 4 Sternen
0,7l Flasche

3,99

Schweinezunge
fix & fertig gegart
100g

-,99

**Emmi's Rohe
Kartoffelklöße**
Thüringer Art
tiefgekühlt
4x125g Packung

1,99

**Affentaler
Spätburgunder
Rotwein**
Trocken/
Erzeugerabfüllung
0,7l Flasche

3,99

**Erzgeb.
Sauerkraut**
roh o. gekocht
immer ein Genuss
kg

1,99

**Wurzener
Linsen**
Für das traditionelle
Neunerlei
500g Packung

1,29

Esina Senf
scharf, mittelscharf
aus Chemnitz,
küchenfertig
200ml Becher

-,39

Einkaufsmarkt Fritzsche

Vorweihnachtliche Schlemmerwoche



**Lätta
Frühstücks
magarine**
500g Becher (2,22/kg)

~~1,69~~ **1,11**

**Holsten
Premium Pils**
Kasten 20 x 0,5 l + 3,10 Pfand (0,90/l)

~~9,99~~ **8,99**

**Mon Chéri
mit der berühmten
Piemont Kirsche**
157g Packung
(1,26/100g)

~~2,99~~ **1,99**

**Rinderrouladen
aus der Oberschale o.
Rinderbraten**
(kg)

~~8,99~~ **7,99**

Dallmayr Classik

vollaromatisch im Geschmack

3,99

500g Packung (-,80/100g) ~~4,99~~

20% billiger

Etwas ganz Besonderes...

Eppendorfer Eierlikör

nach Großmutter's Rezept etwas ganz besonderes

8,88

0,7l Flasche

Gänseleberwurst

in verschiedenen Sorten

1,99

ca 125g/Stück

Frische Putenbrust

zart & eiweißreich

6,66

kg

25% billiger

Radeberger Pils

Ehemals königlich sächsischer Hoflieferant

10,49

Kasten 20 x 0,5l zzgl. 3,10 Pfand (1,05/l) ~~11,79~~

11% billiger

Südtiroler Schinkenspeck

traditionell handwerklich, nach überlieferter Rezeptur

1,88

100g

Weihnachtskäse

Aromatischer Käse, Qualität aus dem Gut von Holstein 60% Fett i. Tr.

1,69

100g

Erzgeb. Weihnachtslachsschinken

besonders zart

1,22

100g ~~1,59~~

23% billiger

Mönchshof Weihnachtsbier

In der dekorativen Bügelverschlussflasche

-,65

0,5l Flasche zzgl. -,15 Pfand (1,30/l) ~~-,75~~

13% billiger

Kissinger Blutwurst

in der Kugel traditionell hergestellt nur zur Weihnachtszeit

1,22

100g

Wicklein Obladen Creation

Nougat, Cranberry, Rum

2,49

150g

Wiener Würstchen

zart und knackig in bekannt guter Qualität

-,69

100g ~~-,99~~

30% billiger

Rotkäppchen Sekt

verschiedene Sorten, der Ostklassiker

2,79

0,7l Flasche (3,99/l) ~~3,33~~

16% billiger

Wie wäre es mit einem Geschenk-Gutschein?
oder
Gleich ein Geschenk aus unserer Geschenkboutik?

Ab Donnerstag frisches Wild

aus heimischen Wäldern (nur in Lengefeld erhältlich)

Lauterbacher Tropfen

Magenbitter 40% vol

7,99

0,7l Flasche

darf zum Weihnachtsfest nicht fehlen

Kartoffelsalat

nach Hausfrauen Art in bekannt guter Qualität

-,49

100g ~~-,59~~

17% billiger

Metaxa Weinbrand

7 Sterne Qualität

11,99

0,7l Flasche (17,12/l) ~~15,49~~

22% billiger

Ehrmann Almighurt

verschiedene leckere Sorten

-,29

150g Becher (1,93/l) ~~-,49~~

40% billiger

Gut & Günstig Deutsche Markenbutter

Freundschaftspreis

250g Stück

(3,96/kg)

-,99

Bergader Almkäse

Aromatisch 50% Fett i. Tr.

-,99

100g ~~1,89~~

41% billiger

Spanische Orangen

"Navelina", süß und saftig Spanien HKL 1

-,99

2kg Netz

~~1,99~~

49% billiger